

VJ Group ApS

Værkmestergade 9A, 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 26 80 44

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2016.

Allan Bisgaard Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	VJ Group ApS Værkmestergade 9A, 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 31 26 80 44
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Allan Bisgaard Jørgensen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associerede virksomheder	Web2Media Ent. A/S, Viborg Web2Media ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele Web2Media Ent. A/S samt Web2Media ApS.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 778 t.kr. mod 652 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-7.496	-18.560
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	914.117	610.389
Andre finansielle indtægter	45.706	72.305
Øvrige finansielle omkostninger	-174.190	0
Resultat før skat	778.137	664.134
Skat af årets resultat	0	-12.620
Årets resultat	778.137	651.514
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	584.117	-706.278
Udbytte for regnskabsåret	76.568	0
Overføres til overført resultat	117.452	1.157.792
Disponeret i alt	778.137	651.514

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.321.524</u>	<u>737.407</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.321.524</u>	<u>737.407</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.321.524</u>	<u>737.407</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>271.706</u>	<u>515.104</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>271.706</u>	<u>515.104</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.845.678</u>	<u>1.357.915</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.845.678</u>	<u>1.357.915</u>
	Likvide beholdninger	<u>114.293</u>	<u>190.006</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.231.677</u>	<u>2.063.025</u>
	Aktiver i alt	<u>3.553.201</u>	<u>2.800.432</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	250.000	250.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.124.857	540.740
2	Overført resultat	2.095.880	1.978.428
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	76.568	0
	Egenkapital i alt	<u>3.547.305</u>	<u>2.769.168</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Selskabsskat	3.396	28.764
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.896</u>	<u>31.264</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.896</u>	<u>31.264</u>
	Passiver i alt	<u>3.553.201</u>	<u>2.800.432</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2015	196.667	280.000
Afgang i årets løb	0	-83.333
Kostpris 30. juni 2016	196.667	196.667
Opskrivning primo 1. juli 2015	540.740	1.195.876
Årets resultat	914.117	494.864
Udbytte	-330.000	-1.150.000
Opskrivninger 30. juni 2016	1.124.857	540.740
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	1.321.524	737.407

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos VJ Group ApS
Web2Media Ent. A/S, Viborg	33,33 %	1.154.560	648.940	384.853
Web2Media ApS, Aarhus	33,33 %	2.810.040	2.093.439	936.671
		3.964.600	2.742.379	1.321.524

2. Egenkapital

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret
Egenkapital 1. juli 2015	250.000	540.740	1.978.428	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	584.117	117.452	76.568
Egenkapital 30. juni 2016	250.000	1.124.857	2.095.880	76.568

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Allan Bisgaard Jørgensen, Blåbærhaven 67, 8520 Lystrup